1 / 1

 EDITAL N.º 01 / AMJF /2025

 ------- PROF. ANTÓNIO ALFREDO MACEDO ALVES, Presidente da Assembleia Municipal Jovem

de Felgueiras: --------------------------------------------------------------------------------------------------------

 ------- TORNA PÚBLICO, nos termos do n.(s)º 1, 2 e 3 do Artigo 9.º do Regulamento da

Assembleia Municipal Jovem de Felgueiras, que convocou uma sessão ordinária deste Órgão, a

realizar no próximo dia 11 de fevereiro de 2025 (terça-feira), pelas 18,00 horas, no

Auditório do Edifício dos Paços do Concelho, com os seguintes pontos da Ordem de

Trabalhos:

1. TOMADA DE POSSE DE MEMBROS DA ASSEMBLEIA MUNICIPAL JOVEM DE FELGUEIRAS;

2. ELEIÇÃO DO PRIMEIRO SECRETÁRIO E SEGUNDO SECRETÁRIO DA MESA DA ASSEMBLEIA

MUNICIPAL JOVEM DE FELGUEIRAS;

PERÍODO DE ANTES DA ORDEM DO DIA:

3. ASSUNTOS DE INTERESSE RELEVANTE (TEMA LIVRE);

PERÍODO DA ORDEM DO DIA:

4. DIVERSIDADE E INCLUSÃO: QUE DESAFIOS?

 ------- Para constar e devidos efeitos se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão

ser afixados nos lugares de estilo. -------------------------------------------------------------------------------

 ------- Paços do Concelho de Felgueiras, 04 de fevereiro de 2025. -----------------------------------------

O Presidente da Assembleia Municipal Jovem,

(Prof. Alfredo Alves)

 ASSEMBLEIA MUNICIPAL JOVEM DE
FELGUEIRAS

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

-----Eu, Maria da Glória Sampaio Teixeira, da
Divisão Administrativa desta Câmara
Municipal, certifico que afixei no Gabinete do
Munícipe um exemplar do presente Edital.

A funcionária,

		2025-02-04T11:00:54+0000

		2025-02-04T11:20:51+0000

		2025-02-04T11:21:07+0000
	Entidade: Câmara Municipal de Felgueiras.  Na qualidade de: Coordenadora Tecnica. Subatributos: Nome da entidade: Câmara Municipal de Felgueiras; NIPC: Câmara Municipal de Felgueiras; Número de funcionário: 58; Número de telefone do funcionário: 967634461; E-mail do funcionário: gloria.teixeira@cm-felgueiras.pt; Nome profissional: Maria da Glória Sampaio Teixeira; Atribuído por: Gestor de Funcionários - Autónomo.

		2025-02-04T11:21:14+0000